Nec etiam constat de p[ro]p[ri]etate vel adm[ini]str[ati]o[n]e
licet Sarra circa dicta bona quia dicitur
Inhibita sunt p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
Vincentij per compulsum. in parte de
partib[us] atq[ue] factis nihil p[ro]p[ri]etate contra
curam. de lib. 2. de p[ro]p[ri]etate. in. non.

Oram
L[icet] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
N[on] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

Oram
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

Circa 2^o quia potest acquiri etiam si ipse testator non voluerit super pro d^o dicitur
 dicitur non potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator habet et dicitur testator non
 potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit.
 in 159 non 6.

cap 11. Nonnulli aliter dixerunt in procedendo opponitur propter non puritatem quod oppositum
 est non solvendo debitor pro quo contractus est et recipit aliam rem et si gl^o oppositum
 in 6. si dicitur abbas. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non
 potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit.
 in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6.
 in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6.
 in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6.

Persona hereditaria dicitur quae primis et saltem in omnibus suis dispositionibus per plures
 testatorem in solo prosequitur. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non
 potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit.
 in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6.

Ad 2^o testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit.
 Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit.
 in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6.

Circa 3^o dicitur in solo prosequitur contra hereditatem pro abate propter debitor et nota
 in no. dicitur in solo prosequitur. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non
 potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit.
 in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6.

Et dicitur non potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit.
 Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit. Et dicitur testator non potest acquiri nisi si ipse non voluerit.
 in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6. in 159 non 6.

Alia. Alia dicitur

715
Ceram

De pd Palatino
Hinc na p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
L[ib]ro

Monasterii & h[ab]itu

Jo: Rom: & h[ab]itu

Julius
Jura

1^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni
 2^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni
 3^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni

4^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni
 5^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni

6^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni
 7^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni

8^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni
 9^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni

10^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni
 11^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni

12^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni
 13^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni

14^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni
 15^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni

16^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni
 17^o sub: De exceptionibus que adduntur contra infra loca super sine ulla validitate ipsa non
 possit fieri fundamentum per parte 3. p. v. inveni

Handwritten text at the top left, possibly a date or header.

Large handwritten numbers and text, including a prominent '3' and '11/2'.

Handwritten text in the middle left section, appearing as several lines of cursive script.

Handwritten text in the lower middle left section, continuing the cursive script.

Handwritten text in the lower left section, with some faint markings.

Handwritten text at the bottom left, including a large '1' and some illegible script.

Handwritten text in the top right section, including a large '1' and some illegible script.

Handwritten text in the middle right section, appearing as several lines of cursive script.

Handwritten text in the lower middle right section, continuing the cursive script.

Handwritten text in the lower right section, with some faint markings.

Handwritten text at the bottom right, including a large '1' and some illegible script.

De quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt

et
220

quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt
quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt

quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt
quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt

quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt
quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt

quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt
quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt

quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt
quod quibusdam qui admittere contra iustitiam sunt ad iudicium et in iudicio
sunt fuerunt

2. Quod tunc testis qui ex parte factus est tenetur: videtur in inferius facti et quod dicitur per eum in questionem suspensum et quod de depositione ipsorum nihil in eorum oralis per eum pot. et quod per est per eum in questionem factus per depositionem in testibus regulari de iud. dist. de iuramento in p. de iuramento in p. in p. de i. ff. de i. testib. in p. vulgo: